
3orroft,otu/fu//la

rnerit '--- Za hranice vŠech technologii

Příloha ě. 1 v2 - Rozsah servisních sluŽeb zahrnutých v paušální platbě

MERIT GROUP a.s.
identifikačn í čÍslo:
sídlo:
zápis ve veřejném rejstříku

64609995
Březinova 13617,772 00 olomouc
obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v ostravě,
oddíl B, vloŽka 1221
Petr Weigel, předseda správní rady

a

statutárníorgán:
(dále také jako ,,poskytovateÍ')

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
identifikační číslo: 47676639
sídlo: KoŽeluŽská 56311,779 00 olomouc
zápis ve veřejném rejstříku: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v ostravě,

oddíl B, vloŽka 803
statutární orgán: lng. Jaroslav Michalík, předseda představenstva

Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL.M., člen představenstva
(dále také jako ,,objednateÍ' li ,,zákazníK')

A) RozsAH PosKYTovANÝcH sERVlsNícH SLUŽEB:

Rozsah servisních služeb

* do rozsahu hodin může být zahrnuta i doba vzdálené správy

MERIT GROUP a.s.
a./ Březinova '13617 , 779 00 olomouc
r.i +426 565 226 185, f.t +429 535 230 206
e./ merit@merit.cz, \,1/./ www.merit.cz

lCo: 64609995, DlČ: cZ699000785
aÚ: Čsoa 377897583/0300
zapsán v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v ostravě, oddílB,vloŽka 1221

Kateqorie posknovaných služeb Počet hodin za měsíc

Pohotovostn í servis zařízení uvedených
v bodě F)

společně s ostatními s]uŽbami v
rozsahu maximálně,,celkem k čerpání
hodin"

Profylaktický servis zaÍízení uvedených v bodě
F)

společně s ostatními sluŽbami v
rozsahu maximálně ,,celkem k čerpání
hodin"

l nstalace, konfi gu rac e zařízení uvedených
v bodě F)

společně s ostatními sluŽbami v
rozsahu maximálně,,celkem k čerpání
hodin"

Konzultační a poradenská činnost v oblasti
výpočetní techniky včetně návrhů řešení za
účelem rozvoje a modernizace výpočetní
techniky

společně s ostatními sluŽbami v
rozsahu maximálně ,,celkem k čerpání
hodin"



ínerit ---+ za hranÍce všech technologÍi

GELKEM x ČenpÁruí HODIN/Y

Specifikace poskvtovanÝch sl užeb:

Pohotovostní servis zafízení uvedených v bodě F)

- Zahrnuje diagnostiku nahlášeného poruchového stavu, návrh řešenía odstranění
závady v co nejkratším čase.

PoHoToVosTNí ReŽlut:

tr částečný: pracovní dny od 7 do 18 hodin
X nepřetžitý:24 hodin 5 dní v týdnu s výjimkou víkendů a státních svátků
! nepřetrŽitý:24 hodin 7 dní v týdnu

REAKČNí ČAs HODIN/Y

Profylaktický servis zaíízení uvedených v bodě F)

X Pravidelné návštěva v místě zákazníka - 1x měsíčně
X Bezpečnostnía doporučené aktualizace operačních systému dle výrobce
! Aktualizace softwarového vybavení jednotlivých stanic
! Aktualizace ovladačů dle doporučenívýrobce
! Aktualizace bezpečnostního softwarového řešení
! Periodická bezpečnostní kontrola na pouŽívání nelegálního software
X Vzdálená aktualizace serverů
X Vzdálený dohled nad chodem systému, jako celku
X Proaktivní monitoring událostí- sMS, e-mail
! Řešení běŽných poŽadavků ze strany uŽivatelů
X Telefonický, e-mailový Helpdesk
X Tvorba aúdrŽba dokumentací stavu technického vybavení na straně zákazníka
! Vedení licenčního deníku
X Dohled zálohování
X Pravidelná kontrola funkčnosti obnovy ze zálohy - půlročně
X Hardwarové profylaxe
X Dodžování standardů chování dle lTlL

lnstalace, konfigurace zaiízení uvedených v bodě F)

X Součinnost při vyÍizování reklamací
X lnstalace, konfigurace, migrace dodávaného zboŽí

* ) !r:Pt'I ilz - DArAi,:l1TiitjLi.ti,l''';.-,r'r'ri,'r ,lr' - ir,ij,-)i,l r.l L

8

4

2



X Přizpůsobení dle poŽadavkŮ zákazníka
X Nastavení dle doporučených standardů

Konzultační a poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky včetně návrhÚ řešení za
účelem rozvoje a modernizace výpočetní techniky

X Telefonické poradenstvía další sluŽby po telefonu (např': rada po telefonu, zjištění
informací o prvku lT, nebo jiná sluŽba proveditelná po telefonu nebo prostřednictvím e-
mailu).
X Úprava řešenísouvisející s pouŽitím nových verzí produktů či novými vlastnostmi
poŽad ova n ý mi zákazníke m.

X Poskytování metodických, aplikačních a technických informací k vydaným i

připravovaným verzím produktů a podpora při instalaci vyšších verzí produktů a
řešení.
X Školení uŽivatelů/administrátorů, návrh rozvoje atd'
X Komunikace se subdodavateli
! Koordinace prací se subdodavateli

Servisní místa:

V sídle a na všech pobočkách objednatele

B) CENA PosKYToVANÝcH sERvlsNícH sLuŽEB

sJEDNANÁ cerue I500,- KČ PLUs DPH MĚsíČnĚ

@merit

GENA NAD RÁMEG
sERusNíTEcHNlK

CENA NAD RÁMEC
SW SPECILATISTA

----, Za hranice všech technologiÍ

KČ PLUS DPH zA HoDlNU

Kč PLUS DPH zA HoDtNU

650

1200,-

Cena nad rámec je stanovena pro pracovní dny v době od 8:00 do 17:00 hodin

Při poskýování servisních sluŽeb nad rámec smlouvy v době od 6:00 do 8:00 hodin a od
17:00 do 24:00 hodin bude cena nad rámec navýšena o příplatek 25 %.

V době od 24:00 do 6:00 hodin a ve dnech svátků nebo ve dnech pracovního volna bude
cena nad rámec navýšena o příplatek 50 %o.

' l',!aPll_'í]a -* l;.rI,,\:]Ěl.j li']i ]i'ii,]i_i;].]\,,''i,'\ i-..' -__' 
-, j.r, 

'),.] i a
3



@mer.t

sJEDNANÉ seRusruíoxtto

--- Za hraníce yšech technologii

Cestovné nad rámec je stanoveno na 12Kč plus DPH za kilometr

c) sERusNíoKNo

20:00 - 4:00

V uvedeném čase budou prováděny seruisní činnosti, které mohou dočasně omezit provoz
se rvi sova ných zaří ze n í.

D) TRVÁNí SMLoUVY

Datum smluveného započetí
plnění 7.6.2024

E) KoNTAKTttÍosogY:

osoby oprávněné hlásit poŽadavky na seruis:

lng. Ákos Zsigrai
Mgr. Petr Plachý
Mgr. Pavel Kašpárek
Martin Reichel
Zdeněk Pazdera

Doba trvání smlouvy Doba neurčitá se závazkem ! bezzávazku 8
závazek
12 měsíců ! 24 měsíců

Doba určitá 12 měsíců ! 24 měsíců

* }']iPii i:,l] + D.\l'+,']i'jli_i']''-jl_]'\.]t-l.: ],:,']'_\''-] * Ů'].j(-)C t]7
4



merit

F) sPEclFlKAcE sERVlsoVANÉ TECHNIKY:

1. HW servery (včetně systémového SW)
2. Virtuálníservery (včetně systémového SW)
3. Prvky pevné sítě - přepínače, kabeláŽ
4. Prvky bezdrátové sítě - kontroler + AP
5. Disková pole
6. Zálohovací jednotky
7. Firewally

-, Za hranice všech technologiÍ

celkem aŽ 5 ks
celkem aŽ 50 ks
celkem aŽ 40 ks (přepínače)
celkem aŽ 60 ks
celkem aŽ2ks
celkem až2ks
celkem až2ks

lng. Jaroslav
Digitálně podepsal
lng. Jaroslav Michalík

Michalík Datum: 2024.06.13
I 1:57:05 +02'00'

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
lng' Jaroslav Michalík,
předseda představenstva

G) DALŠí UJEDNÁNí:

V rámci poskytovaných servisních sluŽeb bude poskytovatel upozorňovat objednatele na
potřebu zakoupen í resp' prodlouŽení

- hardwarové servisní podpory výrobce,
_ softwarové servisní podpory výrobce,
- licencía
- jiných nehmotných produktů určených k provozu servisovaných objektů.

objednatel můŽe tyto produkty (dle svých interních předpisů) objednat u poskytovatele
samostatnou objednávkou na základě poskytovatelem předloŽené nabídky.

Poskytovatel: Objednatel:

V Olomouci dne V Olomouci dne

Bc. Milan |:]flifffr"Xiffil
M e d v e d í k ?3lH;131,33:'

MERIT GROUP a.s.
Petr Weigel
předseda správní rady

Mgr. Petr
Kocourek, MBA,
LL.M.

Digitálně podepsal Mgr.
Petr Kocourek, MBA, LL.M.
Datum: 2024.06.10
07:19:44 +02'00'

Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL.M.,
člen představenstva

* l\.1;-l{i I i.Z + !_]t:\l'.,\i-'Ě,\'jll-]i_']}j]i;JilJi,.\\,'i'\: i-..i -. \.]i:]íJ(] i]/
5




